Ростовская область

 Веселовский район

Собрание депутатов Веселовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ №74
О приеме имущества из муниципальной
собственности муниципального образования

«Веселовский район» в муниципальную
собственность муниципального образования «Веселовское сельское поселение»
Принято

Собранием депутатов                                                               25 декабря 2014 года

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 08.09.2014 № 621 «О передаче имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», решения Собрания депутатов Веселовского района от 29.10.2014 № 268 «О передаче имущества из муниципальной собственности МО «Веселовский район» в муниципальную собственность поселений Веселовского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего приему из муниципальной собственности муниципального образования «Веселовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Веселовское сельское поселение» (казну Веселовского сельского поселения), согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Веселовского

сельского поселения                                                                             А.Н. Ищенко

п. Веселый

25 декабря 2014 год  № 74

                                                       Приложение

                                                                           к Решению Собрания  депутатов

                                                                           Веселовского сельского  поселения

                            № 74 от 25 декабря 2014 года

Перечень
имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования «Веселовский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Веселовское сельское поселение»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Стоимость за
1 единицу

имущества

(рублей)
	Количество
(штук)
	Суммарная стоимость
(рублей)

	1
	Абонентский навигационно-связной Терминал

«Орбита. Навигатор. 01»

	8500,00
	15
	127500,00

	2
	Навигационный терминал в
компактном корпусе –

«Радиостанция

Абонентская возимая

«Гранит-навигатор-4.14»

	7469,40
	4
	29877,60

	157377,60

PAGE
2